
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR
Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
Odbor investic a majetku

VÁŠ DOPIS č.j.:
ZE DNE:
NAŠE Č. j.: MSP-187/2023-OIM-OBJ/2

VA stavební s.r.o.
Rybná 716/25
110 00 Praha l
IČO 29155703

VYŘIZUjE: m'p-'8'/'023-oi,m-obj/2

TEL., m!|m|l,ů||b|
FAX:
E-MAIL:

Praha:
Počet listů: l
Přílohy: O

Objednávka

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 2. 5. 2023 u Vás objednáváme výkon činnosti
technického dozoru stavebníka při realizaci akce ministerstv% a to výměny výtahu v objektu
Na Děkance.

Předmět objednávky:

Předmětem objednávky je výkon činnosti technického dozoru stavebníka v průběhu
investiční akce s názvem MSp - výměna výtahu v objektu Na Děkance. Technický dozor má
zejména tyto povinnosti:

l. kontrola postupu prací a jejich souladu s projektovou dokumentaci, výkazem
výměr, při'slušnýrni právními předpisy, technickými normami či jinými obecně
závaznými předpisy;

2. přítomnost při protokolárním předání staveniště zhotoviteli a kontrola zápisu do
stavebního deníku a do ,,protokolu o předání staveniště", který bude zhotovitelem
stavby a příkazcem vyhotoven dle příslušných ustanovení smlouvy o dílo;

3. účast na kontrolních dnech stavby a pořizování nebo kontrola zápisů do stavebního
deníku, příp. dalších zápisů z nich;

4. kontrola provádění předepsaných zkoušek, revizí, měření apod., účast na nich
a kontrola zápisů o nich, kontrola protokolů, certifikátů apod.;

5. kontrola a evidence těch částí dodávek, prací a konstrukcí, které budou v dalším
postupu zakryté nebo nepřístupné a kontrola zápisu výsledku kontroly do stavebního
deníku, příp. kontrola jiných zápisů o nich;

6. pňtomnost při přejímajícím řízení zhotovené (dokončené) stavby a kontrola zápisu
do stavebního deníku a do ,,protokolu o předání a převzetí díla", který bude
vyhotoven mezi zhotovitelem stavby a příkazníkem dle příslušných ustanovení
smlouvy o dílo;

7. kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných při převzetí stavby;
8. zajišt'ování digitální fotodokumentace provádění stavby a odstraňování vad

a nedodělků - pravidelné snímání stavebních prací, postupů a detailů jednotlivých
profesí a části stavby a jejich archivace pro potřeby příkazce;

9. sledování a kontrola správnosti vedení stavebního deníku;
10. pravidelné informování příkazce o nedostatcích a možných způsobech jejich řešení.



Celková cena:

Termín plnění:

56.870,00 KČ včetně DPH (tj. 47.000,00 KČ bez DPH)

od zveřejnění smlouvy o dílo se Zhotovitelem v registru smluv

Platební podmínky: Fakturace proběhne po protokolárním předáni díla.

Smluvní pokuta: V případě nesplnění povinností uvedených v předmětu
objednávky se sjednává smluvní pokuta ve výši 500 KČ, a to za
každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

Splatnost faktury 30 dnů od doručení. Při fakturaci uvádějte naše č. objednávky
299/2023-msp-ceo, bez jeho uvedení bude faktura vrácena zpět. Faktura bude doručena
v elektronické podobě, nejlépe do datové schránky ministerstva č. kq4aawz, nebo na
e-mailovou adresu: posta@,msp.justice.cz.

S pozdravem

Mgr. Pavel Kolář
ředitel odboru investic a majetku

^UcepTU 'JI

Bankovní spojení:


